
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ぎふの⽊ネット

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ぎふの⽊ネット協議会

事務局担当者名 渡辺 夏季咲

代表者名 吉⽥ ⾹央⾥

代表者承認

代表者所属先 板蔵ファクトリー株式会社

代表者所在地 岐⾩県瑞穂市稲⾥88-1

代表者電話番号 058-322-2511

事務局事業者名 ヤマガタヤ産業 株式会社

事務局所在地 岐⾩県⽻島郡岐南町みやまち1-3

事務局電話番号 058-271-3111

nagisa_watanabe@ymg-s.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

32
0
0

10．所在地 岐⾩県⽻島郡岐南町みやまち1-3

1．グループの名称 ぎふの⽊ネット協議会
2．グループ受付番号 525
3．結成年 2019

8．担当者名 渡辺 夏季咲
9．郵便番号 501-6019

7．事業者名 ヤマガタヤ産業 株式会社

1．⽒名 吉⽥ ⾹央⾥
2．⽒名（よみ） よしだ かおり
3．所属先 板蔵ファクトリー株式会社
4．所在地 岐⾩県瑞穂市稲⾥88-1
5．電話番号 058-322-2511

nagisa_watanabe@ymg-s.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
8

11．電話番号 058-271-3111
12．FAX番号 058-277-5537
13．担当者E-mail nagisa_watanabe@ymg-s.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
海外事業者から原⽊を調達、または国有林と
なるため 原⽊供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット
12

Ⅴ．設計
10

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

⼀部が海外事業者のため、事業者名が特定で
きない場合がある。 プレカット事業者から直
接仕⼊れを⾏う場合がある
⼀部、建材流通業者を経由しないで地域材調
達を⾏う場合がある。⼿刻みの場合、プレカット事業者を利⽤しな
い場合がある。 製材事業者から直接仕⼊れを
⾏う場合がある。

施⼯事業者が設計を⾏う場合がある。

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 18

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 13



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 8
制限無枠 10
未経験枠 5
制限無枠 8
未経験枠 5
制限無枠 8
未経験枠 5
制限無枠 8

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10 10
制限無枠 25 25
未経験枠 5 5
制限無枠 8 8
未経験枠 3 3
制限無枠 5 5
未経験枠 8 8
制限無枠 10 10

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

20 ⼾
30 ⼾
33 ⼾
38 ⼾
2 ⼾
3 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
2 ⼾
3 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

□

□

認証制度

岐⾩証明材推進制度
岐⾩証明材 岐⾩県■

対象となる地域材の名称

国内

■ ぎふ性能表⽰材 岐⾩県
ぎふ性能表⽰材推進制
度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

8

21 Ⅰ - 1 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅰ - 2 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

30 Ⅰ - 3 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

21 Ⅰ - 4 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

34 Ⅰ - 5 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅰ - 6 株式会社三樹林業 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町1318番地1 0575-82-6218

21 Ⅰ - 7 南ひだ森林組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政25番地の1 0576-26-3202

38 Ⅰ - 8 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達、または国有林となるため、原木供給事業者名を特定できない為。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

18

16 Ⅱ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

21 Ⅱ - 2 美濃建築製品センター株式会社 501-5122 岐阜県郡上市白鳥町為真858-1 0575-82-4162

21 Ⅱ - 3 株式会社伊藤製材所 501-2321 岐阜県山県市谷合976-1 0581-55-2088

31 Ⅱ - 4 株式会社ウッディ若桜 680-0701 鳥取県八頭郡若桜町大字若桜1344-1 0858-76-5100

24 Ⅱ - 5 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

21 Ⅱ - 6 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

30 Ⅱ - 7 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

21 Ⅱ - 8 有限会社釜戸ソーミル 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町1990-1 0572-63-2068

21 Ⅱ - 9 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

21 Ⅱ - 10 交告製材株式会社 509-0108 岐阜県各務原市須衛町7丁目93番地の1 058-384-9328

24 Ⅱ - 11 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

23 Ⅱ - 12 太陽木材工業株式会社 470-0371 愛知県豊田市御船町奥山畑1番地 0565-45-3456

24 Ⅱ - 13 株式会社田上 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿134 0598-32-2983

34 Ⅱ - 14 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅱ - 15 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

21 Ⅱ - 16 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

38 Ⅱ - 17 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

21 Ⅱ - 18 有限会社森製材所 501-6318 岐阜県羽島市上中町沖1670番地 058-398-3205

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

一部が海外事業者のため、事業者名が特定できない場合がある。 プレカット事業者から直接仕入れを行う場合がある。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

13

16 Ⅲ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

21 Ⅲ - 2 旭商事株式会社 501-0106 岐阜県岐阜市西河渡2-11 058-252-5380

21 Ⅲ - 3 板蔵ファクトリー株式会社 501-0224 岐阜県瑞穂市稲里88-1 058-322-2511

21 Ⅲ - 4 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

21 Ⅲ - 5 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅲ - 6 材惣木材株式会社 460-0003 愛知県名古屋市中区錦一丁目1番2号 052-203-1700

23 Ⅲ - 7 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-1501

23 Ⅲ - 8 太陽木材工業株式会社 470-0371 愛知県豊田市御船町奥山畑1番地 0565-45-3456

34 Ⅲ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅲ - 10 DMB東海建材株式会社 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場一丁目24番地 0567-55-0400

23 Ⅲ - 11 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

14 Ⅲ - 12 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

21 Ⅲ - 13 ヤマガタヤ産業株式会社 501-6019 岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3 058-271-3111

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

一部、建材流通業者を経由しないで地域材調達を行う場合がある。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

12

16 Ⅳ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

23 Ⅳ - 2 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036 愛知県蒲郡市浜町12番地 0533-69-3322

23 Ⅳ - 3 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35 052-819-1700

23 Ⅳ - 4 材惣木材株式会社 460-0003 愛知県名古屋市中区錦一丁目1番2号 052-203-1700

21 Ⅳ - 5 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1006 0574-28-7800

34 Ⅳ - 6 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅳ - 7 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

11 Ⅳ - 8 ポラテック株式会社 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1-71-2 048-987-7888

4 Ⅳ - 9 ポラテック東北株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5-4 0229-63-8815

22 Ⅳ - 10 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

25 Ⅳ - 11 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

41 Ⅳ - 12 ポラテック九州株式会社 847-0115 佐賀県唐津市佐志浜町4525-4 0955-79-5711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻みの場合、プレカット事業者を利用しない場合がある。 製材事業者から直接仕入れを行う場合がある。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



21 Ⅴ - 1 ＫＪ建築設計事務所 501-6212 岐阜県羽島市正木町上大浦3丁目77-8 058-260-9667 ○

21 Ⅴ - 2 設計事務所AtHearth 502-0913 岐阜県岐阜市東島1-11-17 058-232-1454 ○

21 Ⅴ - 3 株式会社アシスト 501-5124 岐阜県郡上市白鳥町大島2871-2 0575-82-5498 ○

21 Ⅴ - 4 Ｇ-Style建築設計事務所 501-2814 岐阜県関市洞戸菅谷335-7 0581-58-8216 ○

23 Ⅴ - 5 株式会社イヌカイヒロユキケンチク事務所 466-0833 愛知県名古屋市昭和区隼人町12-10　RIVOIRINAKA4C 052-893-9481 ○

21 Ⅴ - 6 六原建設株式会社建築士事務所 501-0123 岐阜県岐阜市鏡島西2丁目17番38号 058-253-2235 ○

23 Ⅴ - 7 株式会社成正建装 484-0000 愛知県犬山市字勝部前81 0568-67-6214 ○

21 Ⅴ - 8 株式会社ヤマシタ工務店一級建築士事務所 501-4234 岐阜県郡上市八幡町五町3丁目1-8 0575-65-4152 ○

21 Ⅴ - 9 株式会社グッドプラス一級建築士事務所 506-0852 岐阜県高山市八幡町228-4 0577-33-6913 ○

21 Ⅴ - 10 安田建築設計室 502-0934 岐阜県岐阜市大福町9-116-1 058-294-8116 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工事業者が設計を行う場合がある。 10

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



23 Ⅵ - 1 230370 株式会社山下建築 494-0014 愛知県一宮市上祖父江字紙屋浦52番地 0586-69-6654 ○

21 Ⅵ - 2 210261 有限会社二村建築 509-2604 岐阜県下呂市馬瀬中切1159-4 0576-47-2537 ○

25 Ⅵ - 3 250023 仲谷建設 521-0325 滋賀県米原市藤川１３０７ 0749-58-1667 ○

21 Ⅵ - 4 株式会社ＯＨＫＥＮハウス 501-6002 岐阜県羽島郡岐南町三宅4丁目242 058-213-8101 ○

21 Ⅵ - 5 210043 一新建設株式会社 502-0913 岐阜県岐阜市東島1丁目11番17号 058-232-1454 ○

21 Ⅵ - 6 210041 株式会社アシスト 501-5124 岐阜県郡上市白鳥町大島２８７１－２ 0575-82-5498 ○

21 Ⅵ - 7 210226 丸曽建設株式会社 501-5116 岐阜県郡上市白鳥町中西365番地の1 0575-84-1211 ○

21 Ⅵ - 8 210029 コズカ建築 503-0204 岐阜県安八郡輪之内町四郷2273 0584-69-4193 ○

23 Ⅵ - 9 230092 フレンズホーム株式会社 484-0061 愛知県犬山市大字前原字井島11-3 0568-68-2311 ○

21 Ⅵ - 10 210284 野々村建設株式会社 501-2256 岐阜県山県市青波90番地1 0581-52-2019 ○

21 Ⅵ - 11 210037 後藤建築 501-2814 岐阜県関市洞戸菅谷３３５－７ 0581-58-8216 ○

21 Ⅵ - 12 有限会社　庄司工務店 501-3304 岐阜県加茂郡富加町高畑字野崎1015-3 0574-54-1262 ○

21 Ⅵ - 13 210045 有限会社愛広工務店 501-6265 岐阜県羽島市小熊町川口前３８３－１ 058-392-3997 ○

21 Ⅵ - 14 210035 株式会社片桐工務店 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋２７７ 0575-82-4285 ○

21 Ⅵ - 15 210040 丸一建設株式会社 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町５０８ー２ 0575-82-2305 ○

21 Ⅵ - 16 210024 株式会社三島建築 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町1253 0575-82-2735 ○

21 Ⅵ - 17 210031 株式会社間宮建築 505-0055 岐阜県美濃加茂市加茂野町稲辺236-1 0574-48-8211 ○

21 Ⅵ - 18 株式会社鉞組 506-0802 岐阜県高山市松之木町1270番地62 0577-57-5335 ○

23 Ⅵ - 19 230093 戸谷硝子住建株式会社 497-0044 愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新田字佐屋川西26番地 0567-95-3364 ○

21 Ⅵ - 20 210281 六原建設株式会社 501-0123 岐阜県岐阜市鏡島西２丁目17-38 058-253-2235 ○

21 Ⅵ - 21 210227 株式会社大中工務店 501-4611 岐阜県郡上市大和町万場1457 0575-88-2463 ○

21 Ⅵ - 22 210283 澤崎建設株式会社 501-5116 岐阜県郡上市白鳥町中西819-1 0575-84-1221 ○

23 Ⅵ - 23 230117 株式会社成正建装 484-0000 愛知県犬山市字勝部前８１番地 0568-67-6214 ○

21 Ⅵ - 24 210048 株式会社ヤマシタ工務店 501-4612 岐阜県郡上市大和町剣1760 0575-65-4152 ○

21 Ⅵ - 25 210036 有限会社ＫＥＮＳＨＯ 501-0634 岐阜県揖斐郡揖斐川町上野942-1 0585-23-1688 ○

21 Ⅵ - 26 210282 株式会社東建設 503-2123 岐阜県不破郡垂井町栗原1466 0584-23-2316 ○

23 Ⅵ - 27 230090 株式会社はすのこーむ 484-0894 愛知県犬山市大字羽黒字堂ヶ洞２０番地１２９ 0568-54-6661 ○

21 Ⅵ - 28 210051 株式会社グッドプラス 506-0011 岐阜県高山市八幡町228-4 0577-33-6913 ○

21 Ⅵ - 29 210039 株式会社髙垣組 501-4204 岐阜県郡上市八幡町旭１０３５番地 0575-65-2137 ○

21 Ⅵ - 30 210229 安田住宅株式会社 502-0934 岐阜県岐阜市大福町９丁目１１６－１ 058-294-8116 ○

21 Ⅵ - 31 210280 富田製材株式会社 501-3305 岐阜県加茂郡富加町滝田1217ー7 0574-54-3072 ○

21 Ⅵ - 32 210050 株式会社アイゲン 501-4234 岐阜県郡上市八幡町五町3丁目17-8 0575-67-1617 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

32

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



23 Ⅵ - 1 230370 株式会社山下建築 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 2 210261 有限会社二村建築 6 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 3 250023 仲谷建設 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 4 株式会社ＯＨＫＥＮハウス 16 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 5 210043 一新建設株式会社 6 戸 5 戸 6 戸 5 戸 4 戸 2 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 6 210041 株式会社アシスト 16 戸 16 戸 4 戸 7 戸 5 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

21 Ⅵ - 7 210226 丸曽建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 8 210029 コズカ建築 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ④７１～９９％

23 Ⅵ - 9 230092 フレンズホーム株式会社 12 戸 12 戸 1 戸 1 戸 7 戸 7 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 10 210284 野々村建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 11 210037 後藤建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 12 有限会社　庄司工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

21 Ⅵ - 13 210045 有限会社愛広工務店 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○ ○

21 Ⅵ - 14 210035 株式会社片桐工務店 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 15 210040 丸一建設株式会社 1 戸 6 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 16 210024 株式会社三島建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 17 210031 株式会社間宮建築 9 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 18 株式会社鉞組 16 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

23 Ⅵ - 19 230093 戸谷硝子住建株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 20 210281 六原建設株式会社 13 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

21 Ⅵ - 21 210227 株式会社大中工務店 1 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 22 210283 澤崎建設株式会社 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ④７１～９９％ ②１～３５％

23 Ⅵ - 23 230117 株式会社成正建装 10 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ①０％ ②１～３５％

21 Ⅵ - 24 210048 株式会社ヤマシタ工務店 19 戸 19 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

21 Ⅵ - 25 210036 有限会社ＫＥＮＳＨＯ 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 26 210282 株式会社東建設 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

23 Ⅵ - 27 230090 株式会社はすのこーむ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ②１～３５％

21 Ⅵ - 28 210051 株式会社グッドプラス 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 29 210039 株式会社髙垣組 8 戸 6 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 30 210229 安田住宅株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 31 210280 富田製材株式会社 11 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 32 210050 株式会社アイゲン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

④７１～９９％

④７１～９９％ ⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


